
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЛЛЕРОЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «Аллероевская СШ№2»)
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«№2 ЙОЛУ 1АЛАРОЙН-ЭВЛАРА  ЮККЪЕРА ШКОЛА»
(МБЮХЬ «№2 йолу 1аларойн-Эвлар ЮШ»)

366317, Чеченская Республика, Курчалоевский муниципальный район, с.Аллерой,
ул. Майская, 47; Электронный адрес: allero  у  sosh  2@  mail  .  ru  

Приказ

от 5 мая  2023 года                                                                                     № 111-од

                                                                                                                    с. Аллерой

О проведении диагностики уровня образовательных

 достижений обучающихся 1-3- -х классов 

                В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации»   Федерального  закона от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,    

в целях совершенствования учебного процесса в МБОУ «Аллероевская СШ 

№2»  и выявления уровня образовательных  достижений обучающихся 1-3-х 

классов по математике, русскому языку 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Бийсултанову М.С – заместителя директора по УВР в начальных 

классах назначить школьным координатором для организации и 

проведения внешней независимой оценки уровня образовательных 

достижений обучающихся 1-3-х классов.

2. Провести диагностику учебных достижений, обучающихся 1-3-х 

классов согласно регламенту проведения в следующие сроки:

11 мая 2023 г – русский язык

12 мая –математика;

3. Абдурахманова З.М.  – зам. дир. по ИКТ, назначить ответственным за 

электронно-техническое сопровождение диагностики 

образовательных  достижений, работе на сайте «Monit95.ru».

4. Назначить ответственными за проведение диагностики следующих 

учителей начальных классов:

1 «а» класс Хехоева Р.В.
1 «б» класс Юсупова З.С-А.



1 «в» класс Баймурадова З.Ш-А.
1 «г» класс Джамалхазиева  А. А.

2 «а» класс Алсултанова М.Э.
2 «б» класс Антонова Е.М.
2 «в» класс Закриева У.Т.
3 «а» класс Басаева Д.Ю.
3 «б» класс Решидова Д.А.
3 «в» класс Орзамиева А.М.
3 «г» класс Мадерсултанова Л.С.

Директор школы:                                                     С.А.Исмаилов

С приказом ознакомлены:                                                      М.С.Бийсултанова

                                                                                                З.М.Абдурахманов




